
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕМУШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.12.2021 с. Черемушка № 12-Р

О внесении изменений в распоряжение №41-Р от 28.12.2020 г. «О порядке учета 
бюджетных и денежных обязательств получателей средств местного бюджета»

В соответствии со статьей 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в пункт 1 Порядка учета бюджетных и денежных 
обязательств получателей средств местного бюджета, утвержденного 
распоряжением № 41-Р от 28.12.2020 г., изложив его в следующей редакции:

«1. Настоящий Порядок устанавливает порядок исполнения бюджета 
Черемушинского сельсовета Каратузского района по расходам в части постановки на 
учет бюджетных и денежных обязательств получателей средств местного бюджета и 
внесения в них изменений Управлением Федерального Казначейства по 
Красноярскому краю в целях отражения указанных операций в пределах лимитов 
бюджетных обязательств на лицевых счетах получателей средств местного 
бюджета.»

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 января 2022 года.

Глава сельсо Е.Н. Алаева


